

Årsredovisning

Stens Allservice och Fisk AB

556855-0494

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sten Erik Carlsson
2023-04-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva fiskodling och handel med fisk för utplantering, handel med fiskprodukter samt utföra tjänster avseende skötsel av grönytor och markanläggningar och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Gagnefs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stens Allservice och Fisk AB har under räkenskapsåret påverkats av smitta bland fiskarna och även svårigheter att få tag på ny fisk.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	1 160 428	7 028 065	7 380 605	5 725 767
Resultat efter finansiella poster	-562 301	446 357	229 575	152 179
Soliditet %	82	68	55	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då fisk varit svårt att få tag på och köpa in under året vilket medfört att intäkterna har minskat markant.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	563 890	263 088	876 978
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		263 088	-263 088	0
- Årets resultat			-450 687	-450 687
- Belopp vid årets utgång	50 000	826 978	-450 687	426 291

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	826 978
Årets resultat	-450 687
Summa	376 291

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	376 291
Summa	376 291

RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 160 428	7 028 065
Förändring av lager färdiga varor	-299 573	111 454
Övriga rörelseintäkter	49 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	910 055	7 139 519
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-610 881	-5 222 524
Övriga externa kostnader	-267 661	-458 737
Personalkostnader	-475 764	-870 360
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-116 739	-111 459
Övriga rörelsekostnader	0	-27 504
Summa rörelsekostnader	-1 471 045	-6 690 584
Rörelseresultat	-560 990	448 935
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	344	166
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 655	-2 744
Summa finansiella poster	-1 311	-2 578
Resultat efter finansiella poster	-562 301	446 357
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	111 614	-111 614
Summa bokslutsdispositioner	111 614	-111 614
Resultat före skatt	-450 687	334 743
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-71 655
Årets resultat	-450 687	263 088

BALANSRÄKNING

1

		2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	274 120	364 459
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		274 120	364 459
Summa anläggningstillgångar		274 120	364 459
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	299 573
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	299 573
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 594	277 127
Övriga fordringar		17 252	7 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 250	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		70 096	284 360
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		174 859	462 757
<i>Summa kassa och bank</i>		174 859	462 757
Summa omsättningstillgångar		244 955	1 046 690
SUMMA TILLGÅNGAR		519 075	1 411 149

BALANSRÄKNING

	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	826 978	563 890
Årets resultat	-450 687	263 088
<i>Summa fritt eget kapital</i>	376 291	826 978
Summa eget kapital	426 291	876 978
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	111 614
Summa obeskattade reserver	0	111 614
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	39 880	15 100
Skatteskulder	3 687	2 754
Övriga skulder	49 217	87 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	316 986
Summa kortfristiga skulder	92 784	422 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	519 075	1 411 149

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

2022-10-31

2021-10-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-10-31

2021-10-31

Ingående anskaffningsvärden	1 317 334	1 346 094
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	26 400	225 000
Försäljningar/utrangeringar	-296 300	-253 760
Utgående anskaffningsvärden	1 047 434	1 317 334
Ingående avskrivningar	-952 875	-939 672
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	296 300	98 256
Årets avskrivningar	-116 739	-111 459
Utgående avskrivningar	-773 314	-952 875
Redovisat värde	274 120	364 459

UNDERSKRIFTER

Mockfjärd

Sten Erik Carlsson

Sten Erik Carlsson

2023-04-13